Diário Oficial
MUNICÍPIO DE QUELUZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

Poder Executivo – Queluz

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.

Edição 25, Quinta 15 de agosto de 2024

Pregão Eletrônico

Publicado e assinado por: LAURINDO

JOAQUIM DA SILVA GARCEZ
Prefeito

PREGAO ELETRONICO 08/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇAO PARCIAL

O Prefeito Municipal de Queluz, LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, homologa parcialmente o presente PREGÃO ELETRÔNICO Nº

08/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS
ESTOCÁVEIS PARA A MERENDA ESCOLAR E DEMAIS SECRETARIAS, DE ACORDO COM OS

ANEXOS DO EDITAL e adjudica à empresa: FLM ATACADISTA E SERVICOS EIRELI – lotes 2,
10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 21, 27, 29, 35, 36, 37, 48, 55, 63.

Queluz, 09 de agosto de 2024.

LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-08-15T17:03:45-0300
	LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ:01961223848
	Eu sou o autor deste documento